#Simply the strongest plastic bins made.
®Extra strong injection molded virgin polyethylene bins
are perfect for storing and transporting large parts or

components.

Hopper front allows immediate access and instant visibility.
Ribbed reinforced walls ensure superior strength, wide ledges
allow for 150 Ib. stack capacity per bin and interlock for positive
stacking. Bins have molded in label holders and 3 divider slots.
Impervious to most industrial solvents, corrosion, rust and rot
resistant. Withstands temperatures for -40°F to +180°F. Molded
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7 MAGNUM SERIES GIANT HOPPER BINS

label holders. Optional clear windows maximize storage
capacity, prevent spillage and protect parts from dust and dirt.
Window converts bin into a true tote while allowing for inspection
of parts. Optional dividers keep contents organized, providing
maximum storage capacity. Available in (BK) Black, (YL) Yellow,
(RD) Red, (GN) Green or (BL) Blue please specify. FOB

Shipping Paint.

Click on the Product No(s). below to view further information and order now!

MAGNUM SERIES GIANT HOPPER BINS

Product No.

HQMS-531
HQMS-532
HQMS-533
HQMS-543
HQMS-743

Product
No.

HWMS-531
HWMS-532
HWMS-533
HWMS-543

Product No.

HDMS-531
HDMS-532
HDMS-533
HDMS-543

close

I

Outside Inside Dimensions Wt. (Ibs.) | Qty Per )
Dimensions L x W x H LxWxH Ctn. Case Price per Case (ea.)
19-3/4 x 12-3/8 x 5-7/8" 17-3/8 x 11-1/4 x 5-1/8" 12 6 $85.62 ($14.27)
19-3/4 x 12-3/8 x 7-7/8" 17-3/8 X 11-1/4 X 7-1/4" 24 6 $100.26 ($16.71)
19-3/4 x 12-3/8 x 11-7/8" 17-3/8 x 11-1/4 x 11" 14 3 $60.36 ($20.12)
19-3/4 x 18-3/8 x 11-7/8" 17-3/8 x 11-1/4 x 11" 6 1 $27.65 ($27.65)
29 x 18-3/8 x 11-7/8" 26-3/4 x 17-1/4 x 11" 10 1 $45.66 ($45.66)
CLEAR WINDOWS
Fits Bin No. Size Dx H Wit. (Ibs.) Ctn. Qé);?:f Price per Case (ea.)
HQMS-531 19-3/4 x 5-7/8" 3 6 $19.32 ($3.22)
HQMS-532 19-3/4 x 7-7/8" 3 6 $23.04 ($3.84)
HQMS-533 19-3/4 x 11-7/8" 3 3 $12.39 ($4.13)
HQMS-543 19-3/4 x 11-7/8" 1 1 $4.61 ($4.61)
DIVIDERS
. . Qty Per ’
Fits Bin No. Wt. (Ibs.) Ctn. Case Price per Case (ea.)
HQMS-531 3 6 $23.94 ($3.99)
HQMS-532 3 6 $28.80 ($4.80)
HQMS-533 3 3 $17.19 ($5.73)
HQMS-543 1 1 $5.73 ($5.73)
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